
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 
51 
23 
25 

411 
138 
54 
47 

181 
717 
108 
24 

316 
542 

1 
481 
100 
153 
68 
11 
8 

157 
55 
27 

297 
117 

Nome 
COLONNA SAMUELE 
POSITINO NICOLA 
DE CARLO LUIGI 
CIRIGLIANO MICHELE 
ARCOBELLI MIRKO 
BITRITTO FRANCESCO 
MARTOCCIA GIUSEPPE 
GOLIA RAFFAELE 
RESTAINO CARLO 
FORMICA ALESSANDRO MI
MANNIELLO LORENZO 
DE MARCA GIUSEPPE 
DE ANGELIS VINCENZO 
PACE MAURIZIO 
MARINO AURELIO GAETAN
LAMARRA ANTONIO 
MIGLIONICO STEFANO 
PALO RAFFAELE 
SERRA CESARE 
ARIGLIANO FRANCESCO 
D`ELIA MATTEO 
PERRONE IVAN 
AMELIO ANTONIO 
ALBANO CRISTIAN 
MARTUCCI VALENTINA 

Motoclub/Team 
598 
BASILICATA2RUOTE 
ONLY TEAM 
GIACINTO CERVIERE
TUTURANO BRINDIS
TARANTO FFROAD 
ONLY TEAM 
ONLY TEAM 
VELOCITA` FANGO E
MASSAFRA MX A.S.D
PALMIRA EXTREME 
ROGER DE COSTER 
F.B.A. POWERSPORTS
ROGER DE COSTER 
TUTURANO BRINDIS
SALANDRA ENDURO 
ROGER DE COSTER 
SALERNO 
MASSAFRA MX A.S.D
TUTURANO BRINDIS
ASD M.G. RACING 
TERRA D`OTRANTO 
ONLY TEAM 
VELOCITA` FANGO E
ROGGIANO GRAVINA

Classe 
ENDURO 

ENDURO 

ENDURO 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

EPOCA 

EPOCA 

EPOCA 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Marca 
BETA 
HUSQVARNA
HONDA 
BETAMOTOR
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
KTM 
BETA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
13:47.349 
13:52.103 
14:05.810 
14:06.435 
14:30.104 
14:34.523 
14:37.152 
14:38.962 
14:42.418 
14:45.719 
14:46.568 
14:47.775 
14:48.839 
14:49.651 
14:51.291 
14:53.722 
14:54.769 
15:00.937 
15:03.427 
15:05.487 
15:34.376 
15:38.906 
14:12.823 
14:28.416 
13:53.892 

Punti 
25 
22 
20 
18 
25 
22 
16 
15 
20 
18 
14 
16 
15 
14 
25 
22 
20 
13 
12 
11 
13 
25 
10 

9 
8 

Tempo Migliore 
1:39.740 
1:41.657 
1:41.336 
1:42.911 
1:45.097 
1:45.176 
1:47.118 
1:43.167 
1:48.296 
1:48.768 
1:48.681 
1:48.025 
1:45.561 
1:48.719 
1:49.410 
1:47.563 
1:48.729 
1:48.436 
1:50.195 
1:50.488 
1:53.090 
1:54.810 
1:54.637 
1:59.660 
2:13.861 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.754 

Velocità  Media 

51,867 

Miglior tempo sul giro

1:39.740 

Velocità Migliore 

53,780 

Giro Migliore di 

51 - COLONNA SAMUELE 

Stampato: 09/05/2021 17:08:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo 
Challenge + Enduro 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:46:20 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

09/05/2021 16:20 

MC CP CROSS RACING
1^ C. Reg. MX FMI 2021 PUG/BAS  

S. Cataldo (PZ)


